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Agenda Kernoverleg maandag 2 augustus 2021

AWNHE

Verslag vorige keer (zie hieronder)
Terugblik overleggen en persoploopje
Definitief script campagne preventief testen (volgt)(5.1.2¢e)

. Overige zaken en later te agenderen

Agenda 4-8 + verslag 2-8 t.b.v. Kernoverleg om 14.00 u

N A wN =

Verslag vorige keer (zie hieronder)

Terugblik overleggen

Persoploopje 9 aug en planning naar persconferentie 13 aug
Campagne preventief testen (mondeling, [5.1.2€)

Update communicatie rond 8 aug, ingangsdatum wijzigingen reizen
Aanvullende social inzet (zie bijlagen)

Overige zaken en later te agenderen

Agenda 6 augustus

N

4.

Verslag vorige keer (zie hieronder)
Terugblik overleggen
Vooruitblik volgende week: update 9 aug. & besluitvorming 13 aug.

Overige zaken en later te agenderen

Agenda 9 augustus

1.
2.
3.

4.

5.

Verslag vorige keer (zie hieronder)
Terugblik overleggen
Terugblik Update 12.00 uur

Vooruitblik besluitvorming 13 augustus

Overige zaken en later te agenderen

Agenda 11 augustus

1.
2.

3.
4.

Verslag vorige keer (zie hieronder)
Terugblik overleggen

Vooruitblik Persconferentie op 13 augustus
Overige zaken en later te agenderen

Agenda en Verslag kernoverleg vrijdag 13 augustus

1.

2.

Verslag vorige keer
Het verslag is goedgekeurd.

Terugblik overleggen
De communicatie over de besluitvorming van heden worden voor besproken.

Overige zaken en later te agenderen



Agenda kernoverleg maandag 16 augustus
1. Verslag vorige keer (zie hieronder)
2. Terunglik communicatie/persconferentie 13 augustus & terugblik overleggen
(5.1. e)
3. Vooruitblik komende periode, inclusief kosten ‘testen voor toegang’ en
onderscheid wel/niet vaccinatie (5.1.2€)
Onderzoeksagenda: onder meer zelftesten & vaccinatie (>:1-2¢)
Campagne: input voor komende periode (5.1.2€)
Kamerdebat woensdag (5-1.2€)
Overige zaken en later te agenderen (allen)

Nownk

Agenda kernoverleg 25 augustus, 14.30 uur
1. Verslag vorige keer
2. Terugkoppeling onder meer MCC (°:1:2¢/5.1.2¢e)
3. Overige zaken en later te agenderen
Agenda kernoverleg 27 augustus, 13.00 uur
1. Verslag vorige keer
2. Terugkoppelingen, onder meer BWO (5:1.2¢/5.1.2¢e)
3. Resultaten communicatieonderzoek (3:12¢/5:1.2¢)

4. Overige zaken en later te agenderen



